会

室
委

国

体

中

团

进

公

国标办函 (⒛23)65号

中国国际经济技术合作促进会

关于下达⒛⒛年度第五批标准计划项目的通知

各有关单位 :

经研究,根据 《中国国际经济技术合作促进会团体标准制修

订管理办法》的规定,按照公开、公正、公平的原则,经面向社

会广泛征集及专家评审,中 国国际经济技术合作促进会正式批准

立项 ⒛23年度第五批标准计划项目 (见 附件 )。

请各起草单位严格按照有关规定和要求组织开展团体标准

制定工作,严把标准质量关,增 强标准的适用性和有效性,按 时

完成标准编制工作。

联 系 人:汪贤峰

联系电话: 13901299951   010-68844089

邮  箱:gmc。 ffice@163。 cOm

联系地址:北京市石景山区杨庄路华信大厦 1003室

附  件:⒛23年度第五批标准计划项目汇总表。

中国国

团体

进会

公室管理委 员

— 2—